

سمن ها نقشی اساسی در پیشبرد اهداف فرهنگی دارند



استاندار خراسان شمالی گفت: انجمن ها و سمن ها نقش بسیار مهمی در پیشبرد اهداف فرهنگی دارند و باید از این ظرفیت ها با محوریت مردم به خوبی استفاده کرد.

محمدرضا حسین نژاد در گردهمایی بسیجیان خراسان شمالی اظهار داشت: تاکید مدیران کل بر رعایت مسائل فرهنگی و مذهبی از ذغدغه های بسیجیان است و این مهم حائز اهمیت است و این مسیر باید به خوبی طی شود.

وی تصریح کرد: انجام امور اقتصادی، مذهبی و فرهنگی در چارچوب اداری انجام می شود و نیاز به اعتبار دارد و سمن ها در رشد و ارتقای این بخش ها نقش مهمی را ایفا می کنند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی گفت: مردم به واسطه سمن ها و انجمن ها وارد کار می شوند و مسائل فرهنگی را بدون حد و اندازه به خوبی رشد می دهند که باید از این ظرفیت را به خوبی استفاده کرد.

وی اضافه کرد: برای خیلی از مسائل نباید به قطره چکانی اعتبارات دولت دلخوش کرد و برای تحول بنیادین در خراسان شمالی حرکت و اراده مردمی لازم است و باید کارها را از طریق مردم پیش برد.

استاندار خراسان شمالی در مورد انتصابات این استان نیز گفت: بخشی از انتصابات در وزارت کشور بر اساس قانون بیرون از بدنه وزارتخانه انجام می شود و اکنون نیز ظرفیت در این بخش تکمیل شده است.

وی خاطر نشان کرد: تعداد مدیران در ادارات کل محدود است و این انتخابات نیز بر اساس شایستگی و توانمندی ها انجام می شود.

حسین نژاد ادامه داد: هدف ما سرعت بخشی به برنامه ها و اهداف دولت سیزدهم است و سعی می کنیم در انجام انتصابات، افرادی را انتخاب کنیم که جهادی و همسو با دولت باشند.

استقبال مردم شیروان از داریوش حضرت قلی زاده، نایب قهرمان مسابقات کشتی آسیا



مردم و مسئولان شهرستان شیروان از داریوش حضرت قلی زاده، کشتی گیر و نایب قهرمان مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا استقبال کردند.

صبح پنجشنبه فرماندار و امام جمعه شهرستان شیروان به اتفاق نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، جامعه ورزشی، دوستان و خانواده پهلوان، مدیران ادارات، نهادها و اقشار مختلف مردم شهرستان شیروان استقبال تاریخی خود را از نایب قهرمان و دارنده مدال نقره مسابقات آسیایی اولان باتور مغولستان داریوش حضرت قلی زاده کشتی گیر آزاد وزن ۶۱ کیلوگرم در تاریخ ورزش این شهرستان به ثبت رساندند.

در مراسم استقبال از این پهلوان شیروانی که شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی حضور داشتند شرکت کنندگان از محل حسینیه اعظم تا میدان انقلاب این پهلوان را راهی کردند.

شرکت کنندگان در مراسم با سر دادن شماره های «پهلوان خدا قوت» و «دست مریزاد پهلوان» به حضرتقلی زاده خوش آمد گفته و مراتب سپاس خود را نسبت به افتخار آفرینی پهلوان قلی زاده ابراز داشتند.

تقدیم دسته گل به این ورزشکار در مسیر رسیدن به خانه از جلوه های ویژه مراسم استقبال از نایب قهرمان مسابقات آسیایی مغولستان بود و مردم و مسئولان شیروانی نیز در مکان های مختلف شهر با نصب پتوهای مختلف کسب مقام نایب قهرمانی و مدال نقره ای را به پهلوان داریوش حضرت قلی زاده تبریک گفتند.

مسابقات رده بندی و فینال ۵ وزن دوم رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا روز یکشنبه هفته جاری در شهر اولان باتور مغولستان برگزار شد که کشتی گیر شیروانی داریوش حضرت قلی زاده در دوره اول در وزن ۶۱ کیلوگرم با نتیجه ۹ بر ۶ مقابل این

سانگ چوبی از کره جنوبی به پیروزی دست یافت.

وی در دور دوم با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ علی بیگوف کشتی گیر روسی الاصل قهرمان آسیا از بحرین را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۵ از سد اکبرکوروباف از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت.

حضرت قلی زاده در این مسابقه با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب ری هیگویی دارنده مدال نقره المپیک از ژاپن شد و به مدال نقره دست یافت.

به کمتر از فتح الفتوح قدس قانع نیستیم



این شاه!... ببینید و ببینید

دست اسرائیل بازداشت شده اند و هم اکنون در زندان های رژیم صهیونیست بیش از ۴ هزار کودک در حال شکنجه هستند.

سختگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: امروز روز قدس برای تمام آزاد اندیشان دنیا است و برای آن ها قطعی شده و این یکی از افتخارات صادر شده امام خمینی (ره) است، وی در ادامه اظهار کرد: امروز حمایت نخواهند آورد.

وی تاکید کرد: این امر معجزه نیست که یک روزی که اندوخته یک جوان فلسطینی سنگ بود اما امروز در همین حمله اخیر که ۵۰ روز به طول انجامیده جبهه مقاومت اجازه خواب راحت را از صهیونیست ها گرفته است.

حاضر خود رژیم صهیونیستی در بین خودشان توصیف می کنند که تا ۲۰ سال آینده دوام

امام جمعه بجنورد:

روز قدس دل صهیونیست ها را به لرزه در آورده است



وی تاکید کرد: در حال حاضر برخی از ادارت و سازمان ها نیروهای کار خود را توسط شرکت های بیمه انکاری جذب می کنند که گاهی اوقات

وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن روز معلم بیان کرد: مسئولان آینده کشور توسط معلم ها تربیت می شوند، بنابراین معلم ها باید به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

امام جمعه بجنورد با بیان اینکه در وهله نخست باید معلم ها تزکیه داشته باشند، تصریح کرد: علاوه بر آن معلم ها باید دلسوز و نسبت به تعلیم و تربیت بچه ها عشق داشته باشند چراکه تعلیم و تربیت بدون عشق امکان پذیر نیست.

وی با تاکید بر اینکه معلم برای تعلیم و تربیت دانش آموزان باید معیار داشته باشند، گفت: بهترین معیار قرآن و آموزه های دینی است نه معیارهای غربی همچون سند ۲۰۲۰.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: امام خمینی (ره) جمعه یابانی ماه رمضان را به عنوان روز قدس اعلام کردند تا جلوی رشد این غده سرطانی گرفته شود و همه مسلمان ها زیر یک پرچم جمع شوند.

تفکر انقلاب به ما آموخت که باید مقابل مستکبران ایستادگی کرد



فرمانده سپاه خدادالامه (ع) خراسان شمالی گفت: تفکر امامین و انقلاب در طول ۴۳ سال گذشته به جهان آموخت که باید تمام قدرت در برابر مستکبران عالم ایستادگی کرد.

سرتیپ دوم پاسدار اسماعیل فرجی سختران ویژه راهپیمایی روز جهانی قدس در شیروان اظهار کرد: تفکر امامین انقلاب در طول ۴۳ سال گذشته به جهان آموخت که باید با تمام قدرت در برابر مستکبران عالم ایستادگی کرد و امروز ضربات مهلک و مرگبار جبهه مقتدر مقاومت موجب شده صدای زنگ فروپاشی رژیم کی خیال تصرف به سرزمین های فلسطین را در سر می پروراند به گوش برسد.

فرمانده سپاه خدادالامه خراسان شمالی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام آزادسازی قدس شریف جبهه مقاومت و مدافعان

تجار خراسان شمالی پارسال بیش از ۱۷۳ میلیون دلار کالا صادر کردند



یادداشت ۴۲ میلیون دلار کالا به استان

داودزاده درباره واردات کالا در سال گذشته اظهار داشت: بازرگانان استان سال گذشته ۴۲ میلیون دلار کالا وارد کردند که بیشتر شامل خط تولید لوله فلنج، شکر خام، رستر قهوه، برنج، برنج نیمه سفید خام فرآوری نشده، لوازم منزل، ماشین آلات خط تولید کاغذ، ماینر و مواد اولیه از جمله نیکل، پودر آلومینا، پودر آهن، پودر جادیش است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی افزود: این میزان کالا از کشورهای چین، روسیه، سوئد، پاکستان، امارت متحده عربی، آلمان، کره جنوبی، ترکیه، هندوستان، هلند، ایتوبی، دانمارک، اتریش، عمان، انگلستان، تایوان، ایتالیا، ترکمنستان،

در مسیر قدس مردم سرزمین قومیت ها آزادی قدسی را فریاد زدند

مردم سرزمین قومیت ها (خراسان شمالی) با لبیک به فراخوان تاریخی امام خمینی (ره) برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس به خیابانها آمدند و آوای آزادی قبله نخست مسلمانان را از چنگال رژیم صهیونیستی فریاد زدند.

اقوام ترک، ترکمن، تات، بلوچ، کرمانج و فارس اعم از شیعه و سنی همگام با مردم سراسر کشور با برگزاری راهپیمایی گسترده و سردادن فریادهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، انزجار خود را از جنایات اسرائیل غاصب به نمایش گذاشتند.

مردم روزه دار این خطه با حضور پرشور و گسترده خود یکصد فریاد «یا ایها المسلمون اتحدوا اتحادوا» سر دادند تا اشغالگران قدس بدانند که نابودیشان بیش از پیش حتمی است.

این راهپیمایی در مرکز استان از میدان شهید به سمت مصلى میادگاه نماز جمعه برگزار شد که حضور گسترده اقشار مختلف جامعه بویژه دانش آموزان، دانشجویان، خانواده معظم شهید، کارمندان و کارگران، هنرمندان و ورزشکاران و مقامات استانی به شکوه این آیین افزوده بود.

راهپیمایان در شهر بجنورد، با پارچه نوشته هایی حاوی شعارهای «قدس شریف آزاد باید گردد» و شعارهایی به زبان عربی خواستار توقف جنایات اسرائیل و خروج این رژیم مجسول از سرزمینهای اشغالی شدند.

حضور علمای اهل سنت و شهروندان ترکمن در راهپیمایی روز قدس در بجنورد، جلوه خاصی به آیین آیین بخشیده بود. همچنین حضور چابکسواران خراسان شمالی با دست داشتن در پرچم های فلسطین از دیگر جلوه های این آیین باشکوه بود.

گزارش خبرنگاران از شهرستانهای شیروان، اسفراین، جابجرم، مانه و سملقان و فاروج حاکی از برگزاری پرشور مراسم روز جهانی قدس در این شهرستانها بود.

امام خمینی (ره) در ۱۶ مرداد ۱۳۵۸ در اقدامی هوشمندانه آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به عنوان «روز جهانی قدس» نامگذاری کردند و از مسلمانان جهان خواستند که در این روز همستگی خود را برای حمایت از حقوق قانونی مردم مسلمان فلسطین به نمایش بگذارند.

نیاز ۱۰۰۰ میلیاردی برای تکمیل محور بجنورد-گرگان

معاون ساخت و توسعه و عضو هیأت مدیره شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: کریدور مشهد-بجنورد به سمت گلستان یکی از ۶ کریدور اصلی کشور است.

به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی خراسان شمالی، طی جلسه ای با حضور استاندار خراسان شمالی، معاون ساخت و توسعه شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور، پاکمهر نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل راه و شهرسازی استان و دیگر مدیران مرتبط، در خصوص راه های جاده ای و ریلی استان که توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور مدیریت می شود، تصمیم گیری و تبادل نظر شد.

معاون ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور در این جلسه گفت: برای تکمیل محور بجنورد به جنگل گلستان در حوزه استفاظی استان یک هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است که باید در سفر پیش روی هیأت دولت به خراسان شمالی جزو مصوبات قرار گیرد.

محمدرضا کندهزاده افزود: از کل محور بجنورد به جنگل گلستان، تنها ۴۳ کیلومتر باقی مانده که بزودی و با توجه به سفر هیأت دولت به استان در آینده نزدیک تعیین تکلیف خواهد شد.

حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی نیز در این جلسه، شتاب بخشی به پروژه های عمرانی حوزه راه ها را الزامی دانست.

وی با بیان اینکه اعتبارات حوزه راه ها اندک است، گفت: به رغم اعتبارات اندک، با هم افزایی و همدلی مدیران متولی، نباید امور حوزه توسعه راه های استان به کنده پیش برود. نماینده عالی دولت در استان یکی از راه های کاهش تصادفات جاده ای را تکمیل پروژه محور بجنورد به جنگل گلستان دانست و افزود: هر چند در سال های اخیر پیگیری های مستمری در سطح ملی انجام شده اما شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به عنوان متولی کار باید این پروژه را به اتمام برساند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی نیز در این جلسه تصریح کرد: انتظار مردم استان از احداث محور بجنورد به جنگل گلستان بیشتر از اینهاست و علیرغم اینکه پیگیری های زیادی در خصوص این محور صورت گرفته ولی تاکنون به علت کمبود منابع اعتباری پروژه به اتمام نرسیده است.

قاسم قاسمی به راه آهن جوبین به اسفراین اشاره کرد و افزود: قطعه اول ۹۸ درصد و قطعه دوم نیز ۵۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تملک اراضی در ۸ کیلومتری می بایست انجام شود.

قهرمانی مسابقات والیبال جام رمضان استان به تیم لوازم خانگی محمدی رسید



این تیم لوازم خانگی محمدی بود که توانست عنوان قهرمانی را کسب کند.
فرهاد قلی زاده افزود: مسابقات از ۲۱ فروردین آغاز شده بود و تا ۸ اردیبهشت ادامه پیدا کرد که تیم های موتورکراس و لوازم خانگی محمدی با برتری مقابل حریفان خود به دیدار نهایی این رقابت ها راه یافته بودند و در نهایت پس از تیم لوازم خانگی محمدی تیم موتورکراس به مقام دوم دست یافت و تیم های باشگاه والیبال صادق و کانون نوین اسفراین به طور مشترک بر روی جایگاه سوم این دوره از رقابت ها رفتند و در پایان از تیم کامیون منفرد آشنانه به عنوان تیم اخلاقی این دوره از بازی ها تقدیر شد.

پس از رقابت ۹ تیم در رقابت های جام رمضان والیبال خراسان شمالی کاپ قهرمانی این دوره از رقابت ها روی دستان تیم لوازم خانگی محمدی بالا رفت.
رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: پس از حضور ۹ تیم در رقابت های جام رمضان والیبال خراسان شمالی و گروه بندی تیم ها به دو گروه که در گروه نخست تیم های آموزش و پرورش، موتورکراس، جوانان باشگاه صادق، سرمایه گذاری گرمایش کینگ تک و تیم کامیون منفرد آشنانه حضور داشته و در گروه دو تیم های لوازم ورزشی خطیب، لوازم خانگی محمدی، کانون نوین اسفراین و مبلمان آل نین شوقان به رقابت پرداختند در نهایت

قاسمی: باید ذوب آهن را به جایگاه واقعی برسانیم



مدافع ذوب آهن می گوید هدف آنها رساندن ذوب آهن به جایگاه واقعی اش در جدول خواهد بود.
شاگردان مهدی تارتار که پس از یک بازی دوستانه برابر صنعت نفت، به تهران سفر کرده اند تا اردوی آماده سازی خود در روزهای پایانی تعطیلات را در پایتخت برگزار کنند، در ابتدا یکی بازی دوستانه مقابل مس برگزار کردند و روز بعد به مصاف شهرخودرو رفتند.
آرمان قاسمی در گفتگویی درباره وضعیت تیم ذوب آهن توضیح داد: با توجه به تعطیلی حدود یک ماهه لیگ، ما تمرینات پر فشاری را انجام دادیم و بیشتر تمرین هایمان هم در دو نوبت در روز بود. یک بازی تدارکاتی در اصفهان با نفت آبادان انجام دادیم که برای تیم مان فوق العاده بود. او در ادامه گفت: زمانی که اردوی تهران را شروع کردیم دو بازی مدنظر بود که با مس رفسنجان و پدیده بازی کردیم. با توجه به اینکه یک سری از بازیکنانی که مقابل شهرخودرو بازی کردند، حدود ۲۰-۳۰ دقیقه مقابل مس بازی کرده بودند فشار زیادی به بچه ها وارد شد و با وضعیتی هم که زمین داشت، در اواخر بازی شرایط به نفع شهرخودرو رقم خورد و توانستند روی یک ضربه ایستگاهی گل مساوی را بزنند.

رفسنجان فوق العاده کار کرد اما عملکرد تیم ما بهتر بود.
بازیکن ذوب آهن درباره شرایط این تیم در فقط تمرینات پر فشاری که داشتیم می دانستیم بازی های تدارکاتی که انجام می دهیم برای این است که هم هماهنگی بیشتری به دست بیاوریم و هم از زیر فشاری که برای بدنسازی داشتیم خارج شویم. با توجه به اینکه توانسته بودیم مس رفسنجان را در بازی برگشت شکست بدهیم، این بازی حالت کوی داشتیم اما دو تیم فوق العاده بازی کردند. تیم ما با هوش تر عمل کرد و از موقعیت ها بهتر استفاده کرد و توانستیم یک بازی خوب انجام بدهیم و بازی را ۲-۰ ببریم. مس

قهرمانان رقابت های دو و میدانی باشگاه های استان مشخص شدند

دست و پا می زنند بیشتر در آن گیر می کنند؛ تیم ذوب آهن هم در این دو سه سال اسیر این موضوع شده بود اما تمام تلاش مان را کردیم که امسال نتایجی بگیریم تا ذوب آهن از آن شرایطی که سال های قبل داشت فاصله بگیرد. برای فصل آینده قطعاً ذوب آهن باید طوری بسته شود که برای رتبه های بالای جدول و کسب سهمیه تلاش کند.
قاسمی در پاسخ به اینکه برای شش بازی پیش رو و حضور بین پنج تیم بالای جدول چقدر انگیزه دارند عنوان کرد: با توجه به اینکه ذوب آهن به جز دو سه سال اخیر همیشه بالای جدول بوده، ما هم تمام تلاش مان را می کنیم تا این تیم به جایگاه اصلی اش برگردد. فوتبال ایران طوری است که هر چقدر تیمت رتبه بهتری داشته باشی، هم برای خودت بهتر است و هم برای تیم؛ پس قطعاً همه بازیکنان تلاش می کنند که بتوانیم رتبه چهارم جدول صعود کنیم. اگر خوش شانس باشیم، تلاش کنیم و مثل ۴-۵ بازی اخیر عمل کنیم می توانیم به این رتبه دست پیدا کنیم و با توجه به اینکه اواخر فصل هم هست، عملکرد خوب مان می تواند هم از نظر تیمی و هم از نظر انفرادی و برای فصل آینده تاثیر گذار باشد.

دست و پا می زنند بیشتر در آن گیر می کنند؛ تیم ذوب آهن هم در این دو سه سال اسیر این موضوع شده بود اما تمام تلاش مان را کردیم که امسال نتایجی بگیریم تا ذوب آهن از آن شرایطی که سال های قبل داشت فاصله بگیرد. برای فصل آینده قطعاً ذوب آهن باید طوری بسته شود که برای رتبه های بالای جدول و کسب سهمیه تلاش کند.
قاسمی در پاسخ به اینکه برای شش بازی پیش رو و حضور بین پنج تیم بالای جدول چقدر انگیزه دارند عنوان کرد: با توجه به اینکه ذوب آهن به جز دو سه سال اخیر همیشه بالای جدول بوده، ما هم تمام تلاش مان را می کنیم تا این تیم به جایگاه اصلی اش برگردد. فوتبال ایران طوری است که هر چقدر تیمت رتبه بهتری داشته باشی، هم برای خودت بهتر است و هم برای تیم؛ پس قطعاً همه بازیکنان تلاش می کنند که بتوانیم رتبه چهارم جدول صعود کنیم. اگر خوش شانس باشیم، تلاش کنیم و مثل ۴-۵ بازی اخیر عمل کنیم می توانیم به این رتبه دست پیدا کنیم و با توجه به اینکه اواخر فصل هم هست، عملکرد خوب مان می تواند هم از نظر تیمی و هم از نظر انفرادی و برای فصل آینده تاثیر گذار باشد.

خبر

طالب پور قهرمان مسابقات پتانک خراسان شمالی شد

مسابقات پتانک جام رمضان ویژه بیماران خاص و پیوند اعضا خراسان شمالی پنجشنبه گذشته در پارک نور برگزار شد که در پایان مهدیه طالب پور قهرمان این رقابت ها گردید. به گزارش خبرنگار ما مسابقات پتانک جام رمضان ویژه بیماران خاص و پیوند اعضا خراسان شمالی در زمین اختصاصی پتانک واقع در پارک نور پیگیری گردید که پس از طالب پور، امین برات پور دوم شد و علیرضا عبدالله پور در جایگاه سوم ایستاد که در پایان این دوره از مسابقات با اهدای هدیه از نفرات برتر تقدیر گردید.

کاپ قهرمانی مسابقات بسکتبال جام رمضان روی دستان تیم نظارت سازه اترک

مسابقات بسکتبال جام رمضان خراسان شمالی با حضور ۶ تیم از ابتدای ماه مبارک رمضان به میزبانی خانه بسکتبال بجنورد برگزار شد که در پایان این رقابت ها تیم نظارت سازه اترک به مقام نخست دست یافت. به گزارش خبرنگار ما مسابقات بسکتبال جام رمضان در مرحله نیمه نهایی با یک دیدار پیگیری شد و تیم شاهین با نتیجه ۷۳ بر ۷۸ تیم شیروان را شکست داد و به فینال این دوره از مسابقات صعود کرد و در فینال نیز تیم نظارت سازه اترک پنجشنبه گذشته موفق شد با نتیجه ۷۷ بر ۷۳ از سد تیم شاهین بگذرد و قهرمان این رقابت ها شود. در این دوره از مسابقات تیم های انجمن کارگری شیروان و آینده سازان با یکدیگر رقابت کردند و در پایان تیم انجمن کارگری شیروان با نتیجه ۷۰ بر ۶۴ از سد تیم آینده سازان گذشت و به مقام سوم این رقابت ها دست پیدا کرد.

برگزاری مسابقات قهرمانی و انتخابی ووشو خراسان شمالی در اواخر اردیبهشت

مسابقات قهرمانی و انتخابی ووشو خراسان شمالی در سه رده سنی و در اواخر اردیبهشت برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما مسابقات قهرمانی و انتخابی ووشو خراسان شمالی در رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان و در بخش ساندبا به مناسبت روز معلم و شهدای هلال احمر ۲۳ اردیبهشت برگزار می شود.
برگزاری این دوره از رقابت ها در رده سنی نوجوانان و جوانان حکم انتخابی تیم استان را دارد.

عکس روز

راهپیمایی روز قدس در بجنورد

راهپیمایی روز قدس همزمان با سراسر کشور و با حضور پرشور مردم ولایتمدار و انقلابی در بجنورد مرکز استان خراسان شمالی برگزار شد.

